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حضور مدیران استقلال و رئیس سازمان خصوصی سازی در برنامه فوتبال برتر 

و اتهاماتی که به تیم مدیریتی آبی ها زده شد، ابتدای جار و جنجال هایی 

بود که در ادامه سرنوشت این تیم را تغییر داد و باعث شد تا استقلال از 

آسیا حذف شده و در ادامه نیز کار تا جایی پیش رفت که این تیم از کورس 

قهرمانی نیز جا ماند. اگرچه عمده هواداران استقلال مصیبت های این تیم را 

از سر مدیران کارنابلدی می دانند که چند سال است بر این تیم حکمفرمایی 

می کنند اما عده دیگری هم هستند که معتقدند نسخه استقلال در فصل 

جاری در برنامه ای پیچیده شده که مناظره ای جنجالی را در پی داشت و 

درنهایت عاملی شد تا منجر به تغییرات مدیریتی در این باشگاه شود. یکی از 

نفراتی که آن شب در برنامه حضور داشت و حالا از این حضور ابراز پشیمانی 

می کند، پرویز مظلومی است. او اعتقاد دارد حضور در این برنامه یک دام بود 

و این بساط را چیده بودند تا استقلال و مدیرانش را خراب کنند. مظلومی که 

از بعد از حضور در این برنامه صحبتی را انجام نداده بود، درباره پشت پرده 

این حضور و سایر موارد مرتبط دیگر با باشگاه استقلال در گفت وگو با 

»فرهیختگان« اظهار داشت: »واقعا نمی دانم از کجا و از کدام درد حرف بزنم؟ 

بعد از آن برنامه ای که اتفاق افتاد که یک تله برای ما بود، تصمیم گرفتم در 

اعتراض به این شرایط سکوت کنم. حالا هم که سکوت کرده ام می بینم که 

برداشت های دیگری می شود و به راحتی هر کاری که دل شان می خواهد 

با استقلال انجام می دهند. خودمان هم مانده ایم مشکل از کجاست. آیا 

با نام بزرگ استقلال مشکل دارند؟ ما برای این باشگاه زحمت کشیده ایم 

اما به راحتی همه سابقه و گذشته ما را نادیده می گیرند و قدم در راه تخریب 

زحمتکشان استقلال می گذارند. اصلا نمی خواستم صحبت کنم. به این 

سیستم واقعا معترض هستم. چرا باید یک آدم غیرفوتبالی بیاید و آن طور با 

ما صحبت کند و به ما اتهام بزند؟ باور می کنید او را قایم کرده بودند و به 

ما نگفتند که آمده است. ما هم می توانستیم وسط برنامه بلند شویم، اما 

بی احترامی بود. به ما نگفته بودند چنین نقشه ای چیده اند.«

بساط پهن کرده بودند و برایمان خواب دیده بودند
وی در این خصوص افزود: »ما را به برنامه فوتبالی می برند تا فوتبالی 

صحبت کنیم اما بین دو آدم دیگر در تنگنا قرار می دهند و بین 

دعواهای خودشان می خواستند ما را هم خراب کنند که 

به هدف شان هم رسیدند. من اشتباه کردم به این برنامه 

رفتم. به من گفتند بیا درباره مباحث فنی استقلال صحبت 

کن اما رفتم و دیدم پای داستان دیگری در میان است. 

بساط پهن کرده بودند و برایمان خواب دیده بودند. به ما 

کلک زدند. این فوتبال به قدری بی ارزش است که نمی دانم 

برخی به دنبال چه چیزی هستند که با نامردی و 

هزار دوز و کلک می خواهند فقط به هدفی که 

دارند برسند. یک عده هم که نشسته اند تا 

مدام از آب گل آلود ماهی بگیرند. خودتان 

شاهد هستید که دارند چه حاشیه هایی 

برای استقلال درست می کنند. این 

از حواشی که برای ما ایجاد می شود 

و آن هم از ماجراهایی که پیرامون 

حتما  می کنند.  درست  ما  حریف 

داوری دیدار اخیر آنها را دیدید. فقط 

آن را با داوری های بازی های استقلال مقایسه 

کنید. اصلا چرا این بازی در آزادی برگزار شد؟ 

مگر آنها میزبان بودند؟«

برای چه کسی از این بی عدالتی ها 
صحبت کنیم؟

می رسد  نظر  به  اینکه  درباره  مظلومی 

درددل های زیادی دارد، گفت: »به چه کسی 

این حرف ها را بزنیم؟ چه کسی گوش شنوا 

دارد؟ اصلا حرف زدن فایده ندارد. هرکسی 

هر کاری دلش می خواهد دارد می کند. 

گلی که ما می خوریم آفساید است اما 

ببینید برای حریف چه توپی را پنالتی 

می گیرند. یا چطور بازی ای که میهمان 

هستند را میزبان می شوند. در این فضا 

شما دنبال چه می گردید؟ اصلا مگر 

کسی هست این صحبت ها را بخواند؟ اگر هم می خوانند چرا ترتیب اثر 

نمی دهند؟ همه چیز آشکار است و همه دارند خودشان می بینند 

و دیگر برای چه کسی از این بی عدالتی حرف بزنیم. حرف هم 

بزنیم به هزار جا احضار می شویم. اجازه بدهید درباره این بحث 

به همین مسائل اکتفا کنم، در غیر این صورت شاید حرف های 

دیگری مطرح شود که خوبیت ندارد. اجازه بدهید این چند روز 

هم تمام شود و به دنبال زندگی مان برویم.«

هر بلایی می خواهند سرمان آورده اند
عضو هیات مدیره استقلال درباره مسائل اخیر 

این باشگاه به »فرهیختگان« گفت: »در باشگاه 

خودمان هم قضایا نورعلی نور است و واقعا 

نمی دانیم باید چه کار کنیم. از وقتی مدیریت 

پولی  چون  نداریم،  روز  و  شب  کرده،  تغییر 

نداریم. برای خدمت کردن آمدیم اما حالا هر 

بلایی می خواهند، سرمان آورده اند که نمی دانیم 

باید به کجا پناه ببریم. هر روز از صبح تا شب به 

دنبال پول و حل مشکلات هستیم. این همه 

وقت می گذاریم اما هیچ چیزی نداریم، 

فقط هم باید اتهام و تهمت بشنویم. 

الان هم در مسیر باشگاه هستم 

تا دنبال حل مشکلات باشم. 

حساب مان هم بسته شده. 

جا  یک  از  هم  روز  هر 

احضار می شویم و پاسخ 

باید  را  جا  بدهیم. از نهادهای نظارتی یک 

تا سازمان بازرسی و... هر روز با هزار مساله مواجه 

هستیم. آنهایی که دارند ما را می زنند حالا بیایند و 

خودشان ورود کنند، ببینیم می توانند یک روز این 

مصیبت ها را تحمل کنند.«

انگار مقام های آسیایی آقایان را به ستوه 
آورده است

وی ادامه داد: »این هم هیات مدیره است، جز دردسر 

چیزی برای ما نداشته است. پول خرج می کنی باید 

جواب آقایان را بدهی، پول خرج نمی کنی باید جواب 

هوادار را بدهی. این چه هیات مدیره ای هست که اصلا 

اختیار ندارد. اگر باشگاه ورزشی هستیم باید پول خرج 

کنیم تا تیم خوبی ببندیم. این باشگاه دو بار قهرمان 

آسیا شده است. انگار همین مقام ها آقایان را به ستوه 

آورده و اجازه نمی دهند پول خرج کنیم و اختیار داشته 

این  باید در  باشیم. دلیل همین بی عدالتی ها را هم 

مقوله جست وجو کنیم. شاید هم به همین خاطر اینقدر 

معطل کردند تا از آسیا حذف شویم. اگر پول خرج نکنیم 

بازیکنان مان را می برند. مگر مجانی می شود تیم بست؟ 

بعد هم هزار انگ و حرف و حدیث پیش می آورند. واقعا 

خسته مان کردند. می آییم با خلوص نیت کار کنیم و یک 

گوشه کار را بگیریم و به عشق مان استقلال کمک کنیم اما این مصیبت ها 

و موانع را سر راه مان قرار می دهند. الان هم که به دادگاه معرفی شدیم و هر 

روز باید به دادگاه برویم، به خاطر کار نکرده و گناهی که مرتکب نشده ایم. 

با چه شوق و اشتیاقی باید به کار ادامه بدهیم؟ دنبال چه باشیم و دیگر 

چه خدمتی بکنیم؟«

مگر خصوصی شده ایم که جواب خصوصی سازی را بدهیم؟
مظلومی تاکید کرد: »سر تیم را یک جور می برند و ما را هم جور دیگری اذیت 

می کنند. دیگر رغبتی می ماند؟ واقعا فریادرسی نداریم و کسی به دادمان 

نمی رسد. فقط ادعای خصوصی سازی می کنند درحالی که این باشگاه 

زیر پوشش دولت و 90 درصد آن برای وزارت ورزش است. الان هم باید هر 

روز جواب خصوصی سازی را بدهیم. مگر خصوصی شدیم که جواب آنها را 

بدهیم؟ خودمان هم نمی دانیم جواب اینها را بدهیم یا جواب وزارت ورزش 

را. واقعا بلاتکلیف شده ایم و خودمان هم مانده ایم. به خدا دیگر خسته 

شده ایم و دیگر نمی کشیم. شاید همین حرف ها هم بعدا به ضرر استقلال 

تمام شود اما بالاخره باید یک نفر از حق این باشگاه پرهوادار و پرافتخار دفاع 

کند. مردم با این تیم زندگی می کنند و حال شان به حال این تیم بستگی 

دارد. هوادار ما در این شرایط حال و روز خوبی ندارد. قنبرزاده دو شب قبل 

از بازی اعلام می کند بازی ها همزمان است اما بعدا روز قبل از بازی دوباره 

جلسه می گذارند. می خواهم تیم آرامش داشته باشد و نمی خواهم بیشتر 

صحبت کنم. در لیگ شانس کمی داریم اما هنوز حذفی باقی مانده است. 

تیم در کورس بود اما آنقدر برایمان حاشیه و داستان درست کردند که از 

کورس خارج مان کنند.«

در هیات مدیره خواستار ماندن ساپینتو هستیم
سرمربی سابق استقلال درباره سرنوشت سرمربی پرتغالی این تیم گفت: 

»درباره ساپینتو هم فکر می کنم هیات مدیره جدید تصمیم بگیرد و چه بسا 

تا آن زمان ما رفتنی باشیم. البته ما از عملکرد او راضی و خواستار ماندن 

او برای فصل بعدی در استقلال هستیم و حالا که هوادار این سرمربی را 

دوست دارد امیدوارم مدیران بعدی هم به علاقه مردم احترام گذاشته و او 

را حفظ کنند.«

حق با بازیکنان است اما باید پرونده استراماچونی را می بستیم
پرویز مظلومی یادآور شد: »از صبر و حوصله بازیکنان و کادرفنی و مجموعه 

عوامل باشگاه استقلال تشکر می کنم. آنها مردانه پای کار ایستادند و تا 

صدر جدول هم رسیدند. آنها هم حق و حقوق می خواهند اما ما باید پرونده 

استراماچونی را می بستیم و این اقدام باعث شد مطالبات بازیکنان عقب 

بیفتد. با این حال آنها مردانه پای کار ایستادند و تلاش کردند و اگر برخی 

مسائل نبود مطمئن باشید هفته ها قبل جشن قهرمانی را برپا کرده بودیم. 

از هواداران هم تشکر می کنم که با این همه ناملایمات و بی عدالتی باز هم 

پای کار هستند و از استقلال حمایت می کنند و امیدوارم با کسب یکی از دو 

جام در پایان فصل بتوانیم دل آنها را شاد کنیم. از اعضای هیات مدیره هم 

متشکرم که در این فضایی که همه تهمت و اتهام می زنند کار را رها نکرده 

و همه تلاش خود را به کار بستند تا از این شرایط و این فضا خارج شویم.«

وی در پایان گفت: »سکوت من از رضایت نبود و این طور نبود که چون 

راضی بودیم سکوت کرده باشیم. ما به خاطر آرامش تیم سکوت کرده 

بودیم. اتفاقا اعتراضاتی هم بود.«

پرویز مظلومی در گفت وگو با »فرهیختگان«: آنقدر برای استقلال حاشیه ساختند تا از کورس خارج شویم

می خواهیم ساپینتو بماند
 به قدری معطل کردند تا از آسیا حذف شویم                 اشتباه کردم به آن برنامه رفتم؛ برایمان بساط پهن کرده بودند

 پول خرج می کنی باید جواب آقایان را بدهی، خرج نمی کنی باید جواب هوادار را بدهی!           مگر مجانی می شود تیم بست؟           سکوتم از رضایت نبود!

فتح الله زاده همچنان بدهکار به استقلال

سرنوشت نامشخص 5 میلیارد و دلارهای محبی
بعد از برکناری علی فتح الله زاده از باشگاه استقلال و روی کار آمدن حجت کریمی به عنوان سرپرست، همچنان اوضاع و احوال 

اقتصادی این باشگاه تعریفی نداشته و همچنان مدیران این باشگاه درصدد هستند تا بعد از بستن پرونده استراماچونی، حالا و هرچه 

سریع تر با تامین منابع مالی جدید معوقات کادرفنی و بازیکنان را در این مقطع به آنها پرداخت کرده تا از مشکلات بعدی مانند فسخ 

یکطرفه قرارداد ستاره های خود و حتی سرمربی این تیم جلوگیری به عمل بیاورند.

در این خصوص طی روزهای گذشته به مطالبات باشگاه استقلال از همراه اول و تلاش مدیران آبی برای زنده کردن این رقم اشاره کردیم 

اما حقیقت این است که مدیران استقلال نیم نگاهی هم به رقمی دارند که قرار بود فتح الله زاده به باشگاه برگرداند. در واقع هنوز سرنوشت 

5 میلیارد تومانی که قربانزاده از آن خبر داده بود مشخص نیست ضمن اینکه فتح الله زاده درخصوص 140 هزار دلاری که از بابت رضایتنامه 

محبی برگشت خورده و در باره آن نیز ابهاماتی وجود داشت، توضیح کافی و روشنی نداده تا همچنان درخصوص این ارقام ریالی و ارزی و 

ماجرای بازگردا ندن آنها و زمانش ابهاماتی وجود داشته باشد.

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهشهر در نظر دارد تعداد سه عدد 

دستگاه هواساز )تعداد دو عدد به ظرفیت 15000 سی اف ام- تعداد 

یک عدد به ظرفیت 7000 سی اف ام- ساخت شرکت مهراصل تبریز- 

تولید 1392- بدون کارکرد( را از طریق برگزاری مزایده عمومی به 

فروش برساند. علاقه مندان واجد شرایط می توانند از تاریخ نشر آگهی 

به مدت ده روزکاری به قسمت اداری دانشگاه )طبقه دوم( یا پرتال 

دانشگاه behshahr.iau.ir مراجعه و اسناد مزایده را دریافت داشته 

و ضمن تکمیل، اسناد یادشده را به همراه تضمین شرکت در مزایده 

)ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی( به مبلغ 325.000.000 

ریال به حساب شماره 0115860976008 نزد بانک صادرات به 

نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهشهر، درون پاکت سربسته قرار داده 

و به نشانی: کیلومتر3 جاده سراسری بهشهر- نکا- جنب روستای 

کوهستان- ساختمان اداری و آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

بهشهر- طبقه پنجم- دفتر حراست، تحویل فرمایند. دانشگاه در قبول 

یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها مختار بوده و هزینه درج آگهی با برنده 

مزایده می باشد. شماره تماس 01134533250

آگهی مزایده؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا در نظر دارد یک دستگاه 

ترانسفورماتور صنعت ری KVA 400 – سال ساخت 1383 

)کارکرده( آماده به کار و نیز یک دستگاه موتور آسانسور ساسی 

ایتالیا )کارکرده( از طریق مزایده را به فروش برساند. لذا از کلیه 

شرکت های متقاضی شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید 

جهت دریافت اسناد مربوطه با همراه داشتن معرفی نامه و اصل 

فیش واریزی به شماره حساب 0115860873000)شماره شبا 

IR920190000000115860873000( به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد بوئین زهرا به مبلغ500/000 ریال، حداکثر ظرف مدت 

10 روز كاریپس از انتشار آگهی در ساعات اداری به آدرس بوئین زهرا- 

کیلومتر3 جاده تهران- جنب بیمارستان امیرالمومنین )علیه السلام( 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا - امور اداری مراجعه و برای 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن0844- 028-34220836 

)امور اداری( تماس حاصل نمایند.

 -آخرین مهلت خرید و ارائه اسناد: حداکثر تا10 روز كاریپس از تاریخ 

انتشار آگهی می باشد.

- میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده: مبلغ50/000/000 

ریال معادل پنج میلیون تومان به صورت ضمانتنامه معتبر 

بانکی با مدت اعتبار 3 ماه )قابل تمديد تا 6 ماه( يا واريز مبلغ 

مذکور به شماره حساب 0115860873000)شماره شبا 

IR920190000000115860873000( بانک صادرات به نام 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا می باشد.

- هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد.

- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

-همچنين ساير شرايط در فرم هایاسناد مزایده مندرج است.

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوئین زهرا

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR
f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی مناقصه خرید مقوای سفید گلاسه  100×70 سانتیمتر 250 گرمی 
مرغوب به تعداد 000 /410 برگ

به شماره فراخوان :2002001065000003
شركت سهامی چاپخانه دولتی ايران در نظر دارد مقوای سفید گلاسه  100×70 سانتیمتر 250 گرمی به تعداد 000 /410 برگ را از طريق مناقصه 

عمومی خریداری نماید. لذا شرکت کنندگان در مناقصه باید ابتدا اسناد مناقصه را از تاریخ 19 /2 /1402 تا ساعت 12 مورخ 24 /2 /1402 از طریق 

سامانه دولت دریافت و پس از درج پیشنهاد قیمت و مستندات در سامانه مذکور، پاکت »الف« را به صورت الکترونیکی بارگذاری و سپس پاکت مذکور را 

به صورت فیزیکی تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 6 /3 /1402 به دبیرخانه شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران تحویل و رسید دریافت نمایند و پاکات »ب« 

و »ج« را فقط به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات بارگذاری نمایند. )بدیهی است دریافت اسناد مناقصه پس از مهلت قیدشده مقدور نمی باشد.( 

ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2.500.000.000 ریال می باشد که می بایست با ارائه اصل ضمانتنامه بانکی در پاکت »الف« ارسال گردد.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456 دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

زمان بازگشایی پاکات ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 8 /3 /1402 در اتاق کمیسیون معاملات شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران می باشد. 

آدرس: تهران، میدان امام حسین )ع(، خیابان اقبال لاهوری، جنب پارک خیام، پلاک 29

کدپستی: 1714744153 تلفن: 33349079

شماره شناسه 1492201

شماره م. الف 497

نوبت اول


